
Příloha č. 2 

 

FORMULÁŘ NABÍDKY1 

Identifikace veřejné zakázky 

Zadavatel: Technické služby města Jičína 

Název:  Nákup nového elektromobilu se sklopnou korbou 

Druh veřejné zakázky:  dodávky 

Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://nen.nipez.cz/profil/technickesluzbymesta 

Identifikační údaje účastníka2 

Název/Obchodní firma/Jméno  

Sídlo  

IČO (je-li přiděleno)  

Bankovní spojení a číslo účtu  

Osoba oprávněná jednat za dodavatele  

Kontaktní osoba ve věci nabídky  

Telefonní číslo kontaktní osoby  

E-mail kontaktní osoby  

Účastník podává nabídku ve sdružení 

ANO – uvést druhého účastníka sdružení 

 

NE  

 

Účastník prokazuje určitou část kvalifikace 
poddodavatelem 

ANO – uvést poddodavatele a jakou část 
kvalifikace jím prokazuje 

 

NE  

 

 

Pole, u kterých se předpokládá doplnění informací účastníkem, jsou žlutě vyznačena.  
 
Účastník v nabídce předloží:  

a) vyplněnou technickou specifikaci (příloha č. 1) 
b) tento vyplněný formulář (příloha č. 2) 
c) kupní smlouvu (příloha č. 3)  
d) podrobný technický popis účastníkem nabízeného vozidla včetně fotografií.  

 
 
 
 

 
1 Účelem formuláře nabídky je zjednodušení zpracování nabídky a posouzení splnění podmínek účasti dodavatele v zadávacím 

řízení, proto zadavatel doporučuje jeho použití. Formulář nabídky není uzamčen pro jakékoliv obsahové změny, 
zadavatel však doporučuje, aby dodavatel upravoval pouze žlutě vyznačená pole. 

2 V případě společné účasti (dále též „společnosti“) více dodavatelů (dále též „společníků“) se vyplní identifikační údaje všech 
společníků a zároveň se uvede, který ze společníků je oprávněn zastupovat společnost jako vedoucí společník. 

https://nen.nipez.cz/profil/technickesluzbymesta


2 
 

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky včetně příslušných příloh za 

účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů ve 

výběrovém řízení. Účastník čestně prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim 

a mj. tak používá veškeré pojmy a zkratky v souladu se zadávací dokumentací. 

 
2. POŽADAVKY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a že 

b) je pro případ uzavření smlouvy na veřejnou zakázku vázán veškerými technickými, obchodními a jinými 

smluvními podmínkami zadavatele uvedenými v návrhu smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace.  

 

3. PROHLÁŠENÍ K ODPOVĚDNÉMU ZADÁVÁNÍ A PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Obecné prohlášení zadavatele: 

Technické služby města Jičína jakožto příspěvková organizace města Jičína realizuje odpovědné zadávání svých 

veřejných zakázek s ohledem na strategickou vizi města, jak je uvedena ve Strategickém plánu města Jičína a 

dalších navazujících a souvisejících dokumentech. Město Jičín ve své vizi akcentuje: zdravé životní prostředí, 

ekologicky zodpovědné chování a udržitelný rozvoj kvalitních podmínek pro život; strategické řízení udržitelného 

rozvoje; atraktivitu pro rodinný život a lidské měřítko; vzájemnou důvěru veřejného, podnikatelského a 

občanského života a vyvážený a udržitelný ekonomický rozvoj.  

Mezi základní hodnoty města Jičína patří odpovědnost ve vztahu k regionu, krajině, lidem i obecně společnosti. 

V tomto směru definuje i své priority ve svých veřejných zakázkách a akcentuje tím témata důstojných pracovních 

podmínek, férových dodavatelských vztahů, podpory technického vzdělávání, etického nakupování (lidských práv 

a svobod) a ekologicky šetrných řešení. Tato témata jsou zadavatelem uplatňována přiměřeně a transparentně 

při respektování zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principům účelnosti, 

hospodárnosti a efektivnímu vynakládání veřejných prostředků. 

Čestné prohlášení účastníka: 

Účastník deklaruje, že bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné 
zakázky: 

‒ důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména 

pak z předpisů pracovněprávních ve svém dodavatelském řetězci zejména neumožní výkon nelegální 

práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou 

podílet; plnění těchto povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů; 

‒ řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek vycházejících ze smlouvy 
uzavřené mezi vybraným dodavatel a Technickými službami města Jičína v rámci této veřejné zakázky; 

‒ eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj.  

 

4. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, což znamená na základě nejnižší nabídkové 
ceny celkem bez DPH zpracované dle požadavků této výzvy.  

Účastník čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení.  

 

Kritérium Nabídková cena 

 Váha Nabídka účastníka 



3 
 

bez DPH DPH vč. DPH 

Nabídková cena celkem  100 %    

 

 

5. KVALIFIKACE 

5.1 Základní způsobilost 

Tímto za účastníka i za statutární orgán nebo všechny členy statutárního orgánu čestně prohlašuji, že: 

splňuji tyto kvalifikační předpoklady, neboť jsem uchazečem, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. Je-li 

dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 

statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 

podle splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka 

závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky 

závodu. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku 

splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

6. PROHLÁŠENÍ  

Prohlašuji, že nejsem dodavatelem ve smyslu nařízení Rady EU č. 2022/576, tj. nejsem: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

Prohlašuji, že nevyužiji při plnění veřejné zakázky poddodavatele, který by naplnil výše uvedená písm. a) – c), 

pokud by plnil více než 10 % hodnoty zakázky 

Dále prohlašuji, že neobchoduji se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska 

nebo Běloruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek. 

Současně prohlašuji, že žádné finanční prostředky, které obdržím za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo 

nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčním 

seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, 

nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch. 

aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.sanctionsmap.eu/ 

V případě změny výše uvedeného budu neprodleně zadavatele informovat. 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.sanctionsmap.eu%2F&data=05%7C01%7CEva.Barkova%40mmr.cz%7Ca6b487df992f4ef13f4b08db131c39c0%7C8227f2a542384dd2baa9cb8d4f57a2e8%7C0%7C0%7C638124784190597260%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=PsuT4cTyBQRqWOPZ2g7VaWCn1REkZLKQcnYaEVKmk2I%3D&reserved=0


4 
 

 

SEZNAM OSOB, KTERÉ SE BUDOU PODÍLET NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY představující více než 10 % její 

hodnoty (pokud jsou účastníkovi známi) 

název adresa IČO jakou část VZ bude plnit 

    

    

    

 

 

 

 

 
7. PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZAJMU 

Dodavatel čestně prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy, v jehož čele není člen vlády), nebo jím 

ovládaná osoba nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

V případě, že dodavatel prokazuje prostřednictvím poddodavatele kvalifikaci, tak též poddodavatel čestně 

prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (člen vlády 

nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba 

nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

 

8. PROHLÁŠENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Dodavatel čestně prohlašuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění veřejné zakázky seznámil s kompletní 
zadávací dokumentací, včetně jejích případných vysvětlení, změn a doplnění i s místem plnění veřejné zakázky.  
 
9. PROHLÁŠENÍ K AKCEPTACI OBCHODNÍCH PODMÍNEK 

Dodavatel čestně prohlašuje, že se seznámil s návrhem smlouvy, který je přílohou č. 3 zadávacích podmínek a že 

s takto navrženými obchodními podmínkami bez výhrad souhlasí a bere na vědomí, že smlouva na plnění této 

veřejné zakázky bude uzavírána ve znění přílohy č. 3 zadávacích podmínek, a zavazuje se, že v případě, že bude 

vybraným dodavatelem, smlouvu ve znění přílohy č. 3 uzavře na výzvu zadavatele bez zbytečného odkladu. 

V [VYPLNÍ DODAVATEL] dne [VYPLNÍ DODAVATEL] 

  

……………………………………………………….…… 
[VYPLNÍ DODAVATEL – jméno, příjmení, funkce, podpis – doplní dodavatel]3 

 

 
3 Prohlášení podepíše osoba, oprávněná jednat jménem/za dodavatele. Pokud oprávnění takové osoby nevyplývá z veřejného 

rejstříku (např. obchodní rejstřík), je nutné přiložit plnou moc, podepsanou osobou oprávněnou jednat. 


